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VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 197222-2022 - Ilmoituksen muutos
Belgia-Bryssel: Rinnakkainen yhdistetty puitesopimus kestävän sijoittamisen tukeen liittyvän 
vihreän neuvontapalvelun (Green Assist) käyttöönottoa varten
OJ S 75/2022 15/04/2022
Korjausilmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Asetus (EU, Euratom) N:o 2018/1046

I kohta: Hankintaviranomainen/-yksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Euroopan ilmasto-, infrastruktuuri- ja ympäristöasioiden toimeenpanovirasto 
(CINEA), CINEA.A.A1 – Programme Support, Coordination and Communication
Postiosoite: Chaussée de Wavre 910
Postitoimipaikka: Brussels
NUTS-koodi: BE100 Arr. de Bruxelles-Capitale / Arr. Brussel-Hoofdstad
Postinumero: 1040
Maa: Belgia
Sähköpostiosoite: cinea-procurement@ec.europa.eu

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://cinea.ec.europa.eu/index_en

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Rinnakkainen yhdistetty puitesopimus kestävän sijoittamisen tukeen liittyvän vihreän 
neuvontapalvelun (Green Assist) käyttöönottoa varten
Viitenumero: CINEA/2021/OP/0010

Pääasiallinen CPV-koodi
71356200 Tekninen apu

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Green Assist on perustettu parantamaan perinteisten sijoitusten ympäristöystävällisyyttä ja 
kehittämään ympäristöystävällisempiä sijoituksia. Tavoitteena on järjestää asiantuntijaryhmän 
hallinnointi ja neuvoa-antava tuki.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
12/04/2022

Alkuperäisen ilmoituksen viite
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2022/S 055-139629

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/197222-2022
mailto:cinea-procurement@ec.europa.eu?subject=TED
https://cinea.ec.europa.eu/index_en
https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/139629-2022
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VII kohta: Muutokset

Korjattavat tai lisättävät tiedot

Teksti, jota alkuperäisessä ilmoituksessa oikaistaan

Muut täydentävät tiedot
Epäjohdonmukaisuuksien korjaus tarjouseritelmissä (kohta 1.4.3.1 – erä 1 ja kohta 1.4.3.2 – 
erä 2) ja liitteessä 6 – hintatarjous.


